
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
WÓJTA GMINY KŁODZKO 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie naboru wniosków o udzielnie dofinansowanie przedsięwzięć 
w ramach Programu Priorytetowego "Ciepłe mieszkanie" w gminie 

Kłodzko- II NABÓR 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 690 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielnie dofinansowania przedsięwzięć 
w ramach Programu Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie"  w gminie Kłodzko- II 
NABÓR. 

2. Zasady Udzielania dofinansowania zostały określone w programie 
Priorytetowym "Ciepłe Mieszkanie" i umowie nr 1834/D/CM/WB/2024 z dnia 
29.07.2024r. podpisanej pomiędzy Gminą Kłodzko a Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Regulamin naboru wniosków wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

5. Wzór umowy o dofinansowanie dla osób fizycznych  wraz z załącznikami  
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Wzór umowy o dofinansowanie dla Wspólnot mieszkaniowych wraz 
z załącznikami stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7. Wzór wniosku o płatność  dla osób fizycznych wraz z załącznikami 
i instrukcją wypełniania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

8. Wzór wniosku o płatność dla Wspólnot mieszkaniowych wraz z załącznikami 
i instrukcją wypełniania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wnioski o dofinansowanie wraz z załącznikami należy składać w terminie 
i sposobie określonym w ogłoszeniu o naborze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju 
Lokalnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83CE073-9B04-46EF-B105-3A8783818D9F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kłodzko 
 
 

Zbigniew Tur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83CE073-9B04-46EF-B105-3A8783818D9F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 WÓJTA GMINY KŁODZKO z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


